












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 4/18

Žádost o schválení čerpání dotace pro JSDH Praha 
Čakovice 

1

Žádost o schválení čerpání dotace pro JSDH Praha Čakovice, kde objednávka 
přesáhne částku 50 000,- Kč. 

 
Usnesení číslo: USN RM 097/2013 
1) schvaluje 
  

nákup 4 dýchacích přístrojů v celkové hodnotě do 160 000,- Kč, 7 ks zásahových 
obleků v celkové hodnotě do 70 000,- Kč, 8 ks ochranných přileb v celkové 
hodnotě do 70 000,- Kč z rozpočtu MČ Praha Čakovice, kapitola bezpečnost a 
pověřuje pana Michala Linharta, velitele JSDH Praha Čakovice, aby za MČ 
Praha Čakovice vybavení pro JSDH Praha Čakovice objednal a objednávku předal 
neprodleně na FO MČ Praha Čakovice. 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  provede úhradu schválených nákupů vybavení JSDH Praha Čakovice 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Finanční příspěvky pro seniory 2

Stejně jako v minulých letech MČ Praha - Čakovice vydává poukázky na masérské, 
pedikérské a kadeřnické služby v hodnotě 250,- Kč pro každého seniora. 

 
Usnesení číslo: USN RM 098/2013 
1) schvaluje 
  

vydávání poukázek na služby pro seniory ve věku od 60 let včetně v hodnotě 
250,- Kč. Poukázky jsou rozděleny ve výši 100,- Kč a 150,- Kč. Poukázky lze 
uplatnit na sjednaných místech dle USN RM 156/2012. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph. D. podpisem smluv. 

 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistí vydávání poukázek pro seniory 
  
2) souhlasí 
  se zakoupením dárkových poukázek v Obchodním centru Globus ČR, k. s., 

Kostelecká 823/77, Praha 9 - Čakovice pro jubilanty ve věku 75 let, 80 let a každé 
další životní jubileum v hodnotě 300,- Kč. 
 

  
  1. Martina Řepková, Vedoucí OSS - matrika 
  Zajistí nákup poukázek a následný rozvoz a gratulace. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 5/18

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o výpůjčku půdního prostoru v objektu 
Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice 

3

 
Žádost ZUŠ Marie Podvalové o výpůjčku půdního prostoru v objektu Cukrovarská 1 na 
pořádání výstavy ZUŠ Středočeského kraje, která se uskuteční v rámci akcí, 
pořádaných ke 40. výročí vzniku ZUŠ Marie Podvalové.  
 
Usnesení číslo: USN RM 099/2013 
1) souhlasí 
  s výpůjčkou půdního prostoru v objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice od 

17.4.-7.5.2013 pro ZUŠ Marie Podvalové, Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice, IČ 
70849366 na pořádání výstavy ZUŠ Středočeského kraje. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  05.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - U Nádraží 682, Praha 9 - 
Čakovice 

4

 
Žádost nájemce o ukončení nájemního vztahu. 
 
Usnesení číslo: USN RM 100/2013 
1) schvaluje 
  dohodu o ukončení nájmu k bytu č. XX, U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice ke dni 

30.04.2013, nájemce paní EXX PXXXXXXXX. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 6/18

Dohoda o ukončení nájmu - U Nádraží 682, Praha 9 - 
Čakovice 

5

 
Žádost nájemce o ukončení nájemního vztahu. 
 
Usnesení číslo: USN RM 101/2013 
1) schvaluje 
  dohodu o ukončení nájmu k bytu č. X, U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice ke dni 

30.04.2013, nájemce paní JXXX PXXXXXXXXXX. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, J. Kosová ) 

 
  

__________________________________________________________________________
  

Příděl bytu Niská 631, Praha 9 - Čakovice 6
 
Žádost o přidělení bytu s tím, že žadatel byl seznámen s provedením nutných oprav v 
bytě na svůj náklad. 
 
Usnesení číslo: USN RM 102/2013 
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 2+1, Niská 

631, Praha 9 - Čakovice, panu OXXXXXX TXXXXXX, trvale bytem U Párníků 701, 
Praha 9 - Čakovice za předpokladu provedení nutných oprav v přiděleném bytě na 
svůj náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.4.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 7/18

Příděl bytu Svratecká 653, Praha 9 - Čakovice 7
 
Žádost o přidělení bytu s tím, že žadatel byl seznámen s provedením nutných oprav v 
bytě na svůj náklad. 
 
Usnesení číslo: USN RM 103/2013 
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 2+1, Svratecká 

653, Praha 9 - Čakovice, panu TXXXXX JXXXXXXXX, trvale bytem Nám.25.března 
121, Praha 9 - Čakovice za předpokladu provedení nutných oprav v přiděleném 
bytě na svůj náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.4.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice 9
 
Žádost o přidělení bytu s tím, že žadatel byl seznámen s provedením nutných oprav v 
bytě na svůj náklad. 
 
Usnesení číslo: USN RM 104/2013 
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 2+1, 

Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice, panu JXXXXXXXX SXXXXXXXX, trvale bytem 
Polabská 163, Praha 9 - Miškovice za předpokladu provedení nutných oprav v 
přiděleném bytě na svůj náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.4.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 8/18

Pohledávka k bytu, U Párníků 698, Praha 9 - Čakovice 10
 
MČ Praha Čakovice obdržela od AK CHytil Mann vyjádření a doporučení ve věci 
podaného návrhu na exekuci k pohledávce nájemců bytu U Párníků 698, Praha 9 - 
Čakovice. 
 
Usnesení číslo: USN RM 105/2013 
1) bere na vědomí 
  informaci AK Chytil Mann k  podanému návrhu na nařízení exekuce ve 

věci  pohledávky MČ vůči ZXXXXX HXXXXXXXX a BXXXXXXX HXXXXXXXX, 
spojených s neuhrazením dlužné částky za užívání bytu č.X, U Párníků 698, Praha 
9 - Čakovice. 
 

  
2) souhlasí 
  

s doporučením AK Chytil Mann vyčkat, až exekutor požádá o zaplacení případné 
zálohy na náklady spojené s exekucí povinných paní ZXXXXX HXXXXXXXX a pana 
BXXXXXXX HXXXXXX. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat AK Chytil 
  Termín:  08.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o pronájem bytu Polabská 124, Praha 9 - 
Miškovice 

12

 
Žádost České televize o pronájem bytu za účelem natáčení pořadu. Přípravu 
zprostředkovává v zastoupení plné moci České televize produkční společnost NEW 
WAVE location - pan Karel Brázdil. 
 
 
Usnesení číslo: USN RM 106/2013 
1) se seznámila 
  s žádostí České televize ve věci pronájmu bytu č.1, Polabská 124, Praha 9 - 

Miškovice pro potřeby natáčení pořadu. 
 

  
2) schvaluje 
  

pronájem bytu č.1, Polabská 124, Praha 9 - Čakovice pro Českou televizi za 
účelem natáčení pořadu. Smlouva o nájmu bude uzavřena na 2 dny, od 10.4.-
11.4.2013. Nájemné je stanoveno dohodou ve výši 8 000,- Kč. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 9/18

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy a fyzické předání a převzetí prostoru 
  Termín:  08.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o povolení k pokácení dřeviny na pozemku 
parc. č. 1086 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

13

 
Žádost o pokácení borovice v blízkosti domu, č. p. 608; zdůvodnění: ztížená údržba 
žlabů, jejich zanášení a v důsledku toho údajné zatékání do objektu. 
 
Usnesení číslo: USN RM 107/2013 
1) nesouhlasí 
  s odstraněním 1 ks stromu (borovice lesní) na pozemku ve vlastnictví HMP, 

svěřená správa MČ Praha - Čakovice, parc. č. 1086, k.ú. Čakovice, obec Praha. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o přenechání vybavení bytu č.7, Něvská 585, 
Praha 9 - Čakovice 

14

 
Původní nájemce bytu ponechal v bytě vybavení, které pořídil na svůj náklad. 
Toto vybavení lze zahrnout do zařizovacích předmětů v bytě. 
 
 
Usnesení číslo: USN RM 108/2013 
1) se seznámila 
  s možností odkoupení vybavení v bytě č.X, Něvská 585, Praha 9 - 

Čakovice, kde původní nájemce pan TXXXX RXXXXXXX ponechal vestavěnou skříň 
a kuchyňský pult. 
 

  
2) souhlasí 
  s odkoupením vestavěné skříně za cenu 10000,- Kč a kuchyňského pultu za 

cenu 6000,-Kč. Vestavěná skříň a kuchyňský pult budou zařazeny do zařizovacích 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 10/18

předmětů  bytu č.7, Něvská 585, Praha 9 - Čakovice. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem dohody. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis dohody a evidenci pořizovacích předmětů v bytě 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č.1 ke smlouvě o výpůjčce internetového 
připojení pro DPS - Tryskovická 9, Praha 9 - 
Třeboradice 

15

 
Žádost společnosti ADC Systems s.r.o. o prodloužení výpůjčky, týkající se 
internetového připojení v DPS, Tryskovická 9. 
 
 
Usnesení číslo: USN RM 109/2013 
1) schvaluje 
  

dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce, kdy předmětem výpůjčky je 
poskytnutí umístění internetového připojení ve společných prostorech domu 
Tryskovická 9, Praha 9 a poskytnutí osobního počítače pro potřeby nájemců 
zdarma společností ADC Systems s.r.o., Všetatská 317/16a, Praha 9, IČ 
60472065. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. a místostarostku Bc.Blanku 
Klimešovou podpisem dodatku.  

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dodatek k podpisu 
  Termín:  05.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Oznámení o zahájení zjišťovacího řízení ke koncepci 
"Revidovaný Operační program Praha - 
Konkurenceschopnost, verze 4.0" 

16

 

Informace Ministerstva životního prostředí o zahájení řízení podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 11/18

ve znění pozdějších předpisů ke koncepci "Revidovaný Operační program Praha - 
Konkurenceschopnost, verze 4.0".  

 
Usnesení číslo: USN RM 110/2013 
1) se seznámila 
  s oznámením o zahájení zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů ke koncepci “Revidovaný Operační program Praha -  
Konkurenceschopnost, verze 4.0”. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Předávací protokol na vypůjčený majetek s Jednotkou 
sboru dobrovolných hasičů Městské části Praha-
Čakovice 

 

17

Dne 10.1.2013 byl podepsán předávací protokol mezi MČ Praha-Čakovice (půjčitel) a 
JSPO MČ Praha-Ďáblice (vypůjčitel). Vypůjčitel majetek půjčený na základě 
předávacího protokolu ze dne 7.3.2012 vrací MČ Praha-Čakovice. Vrácený majetek byl 
uskladněn u JSDH MČ Praha-Čakovice, které se nyní předávacím protokolem i 
předává.  

Usnesení číslo: USN RM 111/2013 
související USN RM 561/2012 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh předávacího protokolu na vypůjčený majetek s Jednotkou sboru 
dobrovolných hasičů Městské části Praha-Čakovice a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou jeho 
podpisem. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy předávacího protokolu 
  Termín:  22.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 12/18

Opakovaná žádost o pronájem pozemku parc.č. 236 
díl "d", obec Praha, k.ú.Třeboradice 

 

18

Opakovaná žádost o pronájem pozemku parc.č. 236 obec Praha, k.ú. Třeboradice, díl 
"d" (zahrádkářská kolonie při ulici Tryskovická).  

Usnesení číslo: USN RM 112/2013 
související USN RM 415/2012 
související USN RM 518/2011 
související USN RM 039/2012 
související USN RM 373/2011 
související USN RM 248/2011 
související USN RM 034/2013 
související USN RM 230/2012 
  
1) schvaluje 
  

pronájem části pozemku parc.č. 236 obec Praha, k.ú. Třeboradice, díl “d” o 
výměře 356 m2 se stávající stavbou paní Bc. JXXXXXXXX DXXXXXXXX, bytem U 
Párníků 698/10, 196 00  Praha 9-Čakovice za cenu 11,-Kč/m2/rok, a to do 
31.12.2013 s tím, že do tohoto data bude pozemek vyklizen. 

  
2) schvaluje 
  

návrh nájemní smlouvy na část pozemku parc.č. 236 obec Praha, k.ú. 
Třeboradice, díl”d” o výměře 356 m2 s Bc. JXXXXXXXX DXXXXXXXXX, bytem U 
Párníků 698/10, 196 00  Praha 9-Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochamana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  22.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost MHMP o zahájení řízení o opravě chyby v 
katastrálním operátu - poz. parc.č. 362/2 v obci 
Praha, k.ú. Miškovice 

19

Odbor evidence, správy a využití majetku MHMP zaslal v kopii informaci "Žádost o 
zahájení řízení o opravě chyby v katastrálním operátu podle § 8 zákona č.  344/1992 
Sb., o katastru nemovitostí České republiky, ve znění pozdějších předpisů" zaslanou 
na Katastrální úřad pro hl. m. Prahu.  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 13/18

 
Usnesení číslo: USN RM 113/2013 
1) se seznámila 
  

s žádostí odboru evidence, správy a využití majetku MHMP o zahájení řízení o 
opravě chyby v katastrálním operátu podle § 8 zákona č. 344/1992 Sb., o 
katastru nemovitostí České republiky, ve znění pozdějších předpisů k pozemku 
parc.č. 362/2 v obci Praha, k.ú. Miškovice a souhlasí s předloženým prohlášením 
starosty, které bude zasláno na KÚ jako příloha žádosti MHMP. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat prohlášení na MHMP 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o povolení vjezdu z pozemku parc. č. 1454/1 
na pozemek parc. č. 290/1, ul. Schoellerova, k.ú. 
Čakovice 

20

 
Žádost o souhlas s připojením (zřízení vjezdu)  pozemku parc. č. 290/1 na pozemek 
parc. č. 1454/1 v k. ú. Čakovice, ul. Schoellerova.  
 
Usnesení číslo: USN RM 114/2013 
1) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 290/1 ke komunikaci parc. č. 1454/1, ul. 
Schoellerova, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice pro vybudování sjezdu za těchto 
podmínek: 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vjezd) provedeno v zámkové dlažbě 
BEST KLASIKO v červené barvě a ukončení k vozovce bude provedeno 
sklopeným, betonovým, silničním obrubníkem MONO 2/250 

• vrata nebudou zasahovat při otevření do sjezdu ul. Schoellerova 
• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí, uložených v dotčeném pozemku 

O souhlas se záborem chodníku musí žadatel požádat Odbor Technické správy 
(TS) ÚMČ Praha-Čakovice, následně (bude-li potřeba) o vydání rozhodnutí ve věci 
dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí MČ Praha 
18 minimálně 21 dnů před zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí 
bude Odborem TS ÚMČ Praha - Čakovice na požádání vyměřen poplatek za zábor 
veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha - Čakovice 
nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude 
povrch komunikace (vozovka, chodník) uveden do odpovídajícího stavu a bude 
předán pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice. 

Žadatelem  jsou manželé Peter a Ing. Darina Galavští, bytem Schoellerova 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 14/18

704/19, 196 00 Praha 9. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z 

komunikace a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu k podpisu 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vyjádření ke stavbě: Praha-Čakovice, ul. 
Oderská TS 4709 - TS 4160, oprava KVN 

21

 
Žádost o vyjádření ke stavbě: Praha - Čakovice, ul. Oderská TS 4709 - TS 4160  - 
oprava KVN.  
 
Usnesení číslo: USN RM 115/2013 
1) souhlasí 
  

se vstupem PRE distribuce, a. s. na pozemky parc. č. 1544, 1540 a 1536 v ul. 
Oderská a na pozemky parc. č. 1543/1 v ul. Ostravické a parc. č. 1539/1 v ul. 
Jizerské v obci Praha, k.ú. Čakovice za účelem výměny části kabelového vedení 
22KV. 
Souhlas je podmíněn těmito podmínkami: 

• uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene s MČ Praha-Čakovice na 
dotčené pozemky  

• kabel bude uložen do chodníku, v křížení s vozovkou ul. Ostravická a Jizerská 
bude kabel uložen do stávajících chrániček nebo bude proveden protlak pod 
vozovkou  

• chodník v ul. Oderské od křižovatky s ul. Cukrovarská po křižovatku s ul. 
Ostravická je záruční době, investor objedná znovupoložení zámkové dlažby u 
fy Čakus, Chuchelská 1722/4, Praha 4 (zhotovitel chodníku) nebo převezme 
záruku na tento chodník 

• je nutná koordinace se stavbou kanalizace - zhotovitel Pragis, a.s., 
Budovatelská 286, Praha 9 

• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí, uložených v dotčených 
pozemcích 

O souhlas se záborem komunikace (vozovka, chodník) musí žadatel požádat 
Odbor Technické správy (TS) ÚMČ Praha-Čakovice, následně o vydání rozhodnutí 
ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 15/18

MČ Praha 18 minimálně 21 dnů před zahájením stavby. Po vydání příslušného 
rozhodnutí bude Odborem TS ÚMČ Praha - Čakovice na požádání vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ 
Praha - Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po 
dokončení prací bude povrch komunikace (vozovka, chodník) uveden do 
odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha - Čakovice.  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Souhlas s umístěním tabulí naučné stezky v parku 22

Žádost o schválení mapky míst pro naučnou stezku. Instalace tabulí proběhne v 
souladu s vydanou objednávku na základě předchozího souhlasu radu v této věci z 
roku 2012 za účasti pracovníka Technické správy MČ.  

 
Usnesení číslo: USN RM 116/2013 
1) souhlasí 
  

s umístěním informačních tabulí naučné stezky dle situačního plánku předloženého 
paní Mgr. Petrou Boháčkovou (ZŠ Dr. E. Beneše Čakovice) a ukládá vedoucímu 
odboru Technická správa zajistit technický dohled nad instalací tabulí naučné 
stezky. 

 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  zajistit technický dohled nad instalací tabulí naučné stezky 
  Termín:  01.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Propojovací chodník z Hakenovy ulice do Bermanovy 
ulice 

23

Od roku 2011 probíhají jednání mezi MČ a zástupci občanů ze sídliště Čakovice, jejichž 
předmětem je nalezení vhodného propojení jednotlivých souborů v sídlišti.  

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 16/18

 
 
Usnesení číslo: USN RM 117/2013 
1) souhlasí 
  

s vybudováním chodníku z Hakenovy ulice do Bermanovy ulice dle 
studie označené “PROPOJENÍ OSČP A ZP - VAR 10”. 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  zajistit dohled 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vyjádření - stavba "Správa hřbitova a 
prodejna květin na poz. parc. č. 1292/13, obec Praha, 
k.ú. Čakovice - Revokace usnesení USN RM 088/2013 

24

Rada rozhodla změnit své usnesení č. USN RM 088/2013 ze dne 4.3.2013. Důvodem 
zrušení usnesení a následného souhlasu se stavbou byla informace o jednání ZS Bc. 
Klimešové a radní I. Bervicové s žadatelem. Tyto radní pak doporučily radě umístění 
navrhované stavby schválit.  

 
Usnesení číslo: USN RM 118/2013 
související USN RM 088/2013 
  
1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 088/2013 ze dne 4.3.2013 

 
  
2) souhlasí 
  se stavbou Objekt správy hřbitova a prodejny květin, včetně žumpy a s umístěním 

této stavby na pozemku parcel. č. 1292/13 v obci Praha, k.ú. Čakovice, podle 
návrhu Františka Šnobla, vypracovaném v 07/2013 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 17/18

 
 
  

Návrh Zadání územního plánu hl. m . Prahy 
(Metropolitní plán) 

25

Hlavní město Praha připravuje nový územní plán, který se také nazývá Metropolitní 
plán. Předkladatel nyní zpracoval návrh Zadání k pořízení územního plánu a vydal 
veřejnou vyhlášku  - oznámení o projednání návrhu Zadání. Městské části jsou podle 
Statutu oprávněny do 30 dnů od obdržení návrhu zadání uplatnit u pořizovatele své 
písemné připomínky.  

 
Usnesení číslo: USN RM 119/2013 
1) se seznámila 
  s návrhem Zadání územního plánu hlavního města Prahy (Metropolitní plán), které 

byl předložen k projednání 
 

  
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  k projednání připomínek MČ svolat jednání ZMČ 
  Termín:  10.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Spojovací chodník podél štítu sportovní haly 26

Pro bezpečí žáků základní školy, kteří se při cestě do školy pohybují i po parkovišti, je 
navrženo vybudovat zpevněnou plochu (chodník) podél štítu sportovní haly, který 
bude spojovat cestu z Jizerské ulice se zpevněnou plochou před vstupem do školy.  

 
Usnesení číslo: USN RM 120/2013 
1) schvaluje 
  objednání projektu pro výběr dodavatele na stavbu chodníku podél štítu sportovní 

haly, který bude spojovat cestu z Jizerské ulice se zpevněnou plochou u vstupu do 
základní školy 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zajistit zpracování dokumentace 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 72. jednání, dne 18.03.2013 Strana 18/18

 
  

Projekt na stavební úpravy objektu č.p. 816, Čakovice 
pro potřeby ZŠ 

27

Městská část má záměr výpůjčky prostor v budově č.p. 816, Čakovice, která je ve 
vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správě SPŠ na Proseku. Pro stavební úpravy a výběr 
dodavatele bude zpracována projektová dokumentace. Zpracovatel PD bude vybrán ze 
3 podaných nabídek. 
 

Usnesení číslo: USN RM 121/2013 
1) schvaluje 
  

objednání projektové dokumentace pro výběr zhotovitele na stavební úpravy 
objektu č.p. 816, Čakovice pro zřízení nových učeben základní školy. Projekt bude 
zpracovávat firma Archcon atelier, Praha 6, IČO 28586204 v rozsahu podle 
nabídky a za cenu celkem 93 080,- Kč + DPH. Rada pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem objednávky  

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistit objednávku 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


